[Ipunoxenue 1
Y4eOHblil IU1aH
Hanpasnenue 38.03.01 DxoHomuka
Hamnpasnennocts (nmpoduib) DKOHOMUKA U YIPABICHUE NPEATPUITUIMU
(ouHoe 0OyueHue)
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broxk 1. lucummumnsl (Moyim)
bl bazoBas yacTb 19 | 11 |3 3816 | 106 | 1725 | 1569 | 522
B1.5.01 dunocodus 2 108 3 49 23 36
B1.5.02 Ucropust 1 108 3 49 32 27
b1.5.03 i
HNuoctpanHbIi 3|12 252 7 107 127 18
S3BIK
b1.5.04 be3onacHoCTh
KHU3HEIEATEILHO- 1 72 2 33 39
CTH
b1.5.05
JKOHOMITHECKA | py | |3 504 | 14 | 200 | 232 | 72
TEopust
b1. .06 -
Teopus s5KkoOHOMU 3 108 3 55 35 18
YEeCKOT0 aHaInu3a
B1. .07 [TpaBoBeneHue 2 108 3 33 75
b1.b.08 i
Pycckuii A3b1K 1 | 7 ) 37 35
KYJIbTypa peun
b1.Bb.09 -
Dusnueckas Kyib | 7 ) 35 37
Typa U CHOpT
b1.B.10 -
Coumonorus u 1o ’ 144 4 49 59 36
JIUTOJIOTUS
Bl1.B.11 MaremaTHka 3 1 |2 288 8 207 63 18
bl.b.12 -
MeTtonas!l ot § 4 108 3 55 35 18
MaJIbHBIX peHIeHui
B1.B.13 DKOHOMETpHKA 4 |5 180 5 92 88
b1.5.14 CrarucTrka 3 180 5 73 89 18
b1.b.15 -
Henexnoe o6pa 1 144 | 4 | 6 | 39 | 36
nmeHre U (UHAHCHI
b1.b.16
DKOHOMHUYECKas 2 108 3 51 57
nHpOopMaTHKa
Bl.b.17 MeHeKMEHT 3 144 4 73 71
B1.B5.18 MapkeTuHr 4 180 | 5 73 71 36
BL.B.19 MaxkposkoHOMHUYE-
CKO€ TUTaHUPOBa- 6 144 4 65 61 18

HUE U IPOTHO3UPO-
BaHUC

B1.B.20 OKOHOMHMKA TpyZAa 6 144 4 65 61 18




bl.Bb.21

DKOHOMHUKA, TOP-
roBasd IMOJIUTHUKA U
npaso BTO

108

49

32

27

bl1.b.22

Meronuka Hayy-
HEIX HUCCIIEIOBAHUMN

108

37

53

18

b1.b.23

Hajoru n Hanoro-
00JI0KEHNE

108

51

21

36

b1.b.24

OcHOBBI (huHAHCO-
BBIX BEIUMCIICHUN

180

69

75

36

b1.b.25

TexHonoruu npo-
W3BOJICTBA, Mepe-
paboTKH U XpaHe-
HUS CEITbCKOX 035~
CTBEHHOH IIPOJIYK-
005051

144

49

59

36

b1.B

BapuaTtuBHas
4acThb

15

16

4288

110

2159

1724

405

b1.B.01

MeToasl MOETH-
pOBaHUSA U MPOTHO-
3UPOBAHUS SKOHO-
MHKH

216

106

110

b1.B.02

Nudopmannonnbie
TEXHOJIOTUU U CU-
CTEMBI B 9KOHOMH-
Ke

180

81

81

18

b1.B.03

DKOHOMHKA TIpeI-
HIpUATHSL (OpraHu-
3aIT1H)

252

146

79

27

b1.B.04

[InanupoBanue Ha
peAnpusITHH (Op-
raHU3a1uu

56

288

156

96

36

b1.B.05

[IpousBoacTBeH-
HBI MEHEIKMEHT

180

91

71

18

b1.B.06

Opranuzanus
[peanpuHuMa-
TEJILCKOU JIEITENb-
HOCTH

432

12

162

234

36

b1.B. 07

AHnanu3 QuHaHCO-
BO-XO3IHUCTBECHHOU
NEITENbHOCTHU

216

134

46

36

b1.B.08

Onenka u ynpas-
JICHUE CTOUMOCTBIO
npeanpusts (op-
TaHU3AIVH )

252

114

111

27

b1.B.09

Opranuzanus npo-
W3BOJICTBA

67

468

13

239

184

45

b1.B.10

Crparerndeckuii
AHAJIN3 U IJIAaHUPO-
BaHUeE

144

57

51

36

b1.B.11

byxranrepckuii
Y4YE€T U ayJUT

144

72

36

36




b1.B.12

DJIEKTUBHBIE KYp-
CBI IO (PU3NIECKOI
KYJIbTYpE U CHOPTY

12
34
56

328

328

B1.B.JIB.01.01

Koomneparus u ar-
POTIPOMBITIICHHAS
I/IHTeraI_II/I}I

144

73

71

B1.B.JIB.01.02

CenbCKOX03M-
CTBCHHas KOOIIC-
panus

144

73

71

B1.B.JIB.02.01

[InanupoBanue u
MIPOTHO3UPOBAHUE
AIIK

432

12

164

232

36

B1.B.JIB.02.02

PernonanrnHoEe u
TepPUTOPHUATILHOE
IJIAHUPOBAHUE

432

12

164

232

36

B1.B.JIB.03.01

buszec-
IUIAHUPOBAHUE

252

89

127

36

B1.B.J1B.03.02

Texumko-
SKOHOMHYECKOE
000CHOBaHHE HH-
HOBAaI[HOHO-
MHBECTULIMOHHBIX
MIPOEKTOB

252

89

127

36

B1.B.JIB.04.01

MotuBanus Tpyaa

252

98

136

18

B1.B.JIB.04.02

MarepuanbHoe
CTUMYJIUPOBAHUE

Tpyaa

252

98

136

18

B1.B.JIB.05.01

VYuer u ananu3
OaHKPOTCTB

108

49

59

B1.B.JIB.05.02

Amnanus Gyxrain-
TEPCKON OTYETHO-
CTH B OIOJKETHOM
CEKTOpe

108

49

59

b2

[IpakTuku
BapuaTtuBnas
4acThb

648

18

648

B2.B.01(Y)

VYueOHas mpakTUKa
IO MOITY4YCHHIO
MIEPBUYHBIX IIPO-
(heccroHaTbHBIX
YMEHUH U HaBBIKOB

108

108

52.B.02(I0)

[IpousBoacTBeHHAs
MPAKTUKA TIO0 TOJTY-
YeHUIo npodeccu-
OHAJIBHBIX YMEHUI
1 OTbITa TIpodec-
CUOHAJIBHOH Oesi-
TEJIHHOCTHU

324

324

52.B.03(IT)

Hay4no-
HCCIIeI0BATEIb-
ckas paboTa

108

108




b2.B.03(I1n) [MpeaaumiomMHast 8 108 3 108 -
MPAaKTHKA
B.3 I'ocynapcrBeHHas 216 6 216 -
UTOrOBasi aTTeCTa-
st
bazosas yacTh
b3.5.01 3amuTa BBITYCK- 216 6 216 -
HOW KBaJM(pHKAIIH-
OHHOM padoTHI,
BKJIFOYAs [OJIrO-
TOBKY K IIpOIeIype
3alUTHI U TIPOIIC-
Iypy 3aIIUTHI
Uroro ( 6e3 da- 34 127 19 8968 | 240 | 3884 | 4157 | 927
KYJIbTAaTUBOB)
OTA daKyIbTaTUBBI 2 144 4 74 70 -
Bapuarusnas
9acTh
OTA.B.01 Opranusanusi UH- 3 72 2 37 35 -
HOBAIlMOHHOU Jes-
TENBHOCTH  TIPEJ-
TPUSATHUS
®T/1.B.02 OneHKa UWHBECTH- 3 72 2 37 35 -
IIMOHHBIX MPOCKTOB
Y4eOHbIH IUIAH
Hanpasnenue 38.03.01 DxonoMuka
Hanpasnennocts (mpoduib) IKOHOMHUKA U YIIPABICHUE PEATPUITUIMHU
(3a0yHOE OOyUEeHUE)
Ne Haszpanue nuciu- | @opmbl KOHTPOJIS 0O0BeM B ToMm uncne
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1 2 3 4 |5 |6 7 8 9 10 11
brox 1. lucummmuas! (MOynN)
bl bazoBas yactpb 19 | 11 |3 | - | 3816 | 106 | 432 3171 | 213
B1.b.01 Ouocodust 1 108 3 11 88 9
b1.5.02 HUctopust 1 108 3 11 88 9
PLBO? Muocrpanbiit 2 |11 252 | 7 | 21 | 214 | 17
SI3BIK
b1.5.04 besonacHoCTh
JKU3HEICSITEIIHHO- 1 72 2 5 63 4
CTH
b1.5.05 DKOHOMHUYECKasT 12 | 12 504 14 50 428 26




TEOPHSI

B1.5.06 Teopus sxoHOMHU- ) 108 3 15 ’4 9
YECKOro aHajn3a
B1.5.07 I[IpaBoBeneHUE 1 108 3 11 93 4
B1.5.08 Pyccknii 361K 1
KYJIbTypa peuu : 72 2 ’ > )
b1.5.09 Dusnueckas Kyib- 1 72 o) 7 61 4
Typa U CIIOPT
b1.5.10 Conmonorus u 1o- 1 144 4 11 124 9
JUTOJIOTHUS
Bl.B.11 MatemaTuka 2 |1 288 | 8 45 226 17
b1.5.12 Metoael onTu- |2 108 3 19 85 4
MaJIbHBIX pelIeHUN
B1.B.13 DKOHOMETpPHKA 180 5 19 157 4
B1.b.14 CraTucruka 2 180 5 19 152 9
Bl B.15 Jlenexcuioe odpa- |- 144 | 4 | 17 | 18 | 9
neHue U UHaHCHI
b1.B.16 DKOHOMHYECKas
nH(popMaTHKa : 108 ; 7 il )
Bl.B.17 MeHeaKMeHT 144 4 17 123 4
B1.B.18 MapkeTusr 3 180 5 19 152 9
B1.B.19 MaxkposkoHomuue- 19 116 9
CKO€ IJIaHUPOBa-
HUE U NIPOTHO3UPO- 3 tad 4
BaHUE
B1.5.20 DKOHOMHKA Tpyaa | 3 144 | 4 19 116 9
bl.b.21 DKOHOMHKA, TOP-
roBasi MOJIUTUKA U 1 108 3 15 84 9
npaso BTO
b1.5.22 Meronuka Hay4- ) 108 3 19 85 4
HBIX MCCIIeJOBaHUN
b1.5.23 Hastoru u Hanoro- 1 108 3 9 90 9
00J105)KeHue
B1.5.24 OcHOBBI (anchvo- ) 180 5 19 152 9
BBIX BBIYHCIICHHMA
bl.B.25 TexHonoruu npo-
M3BO/JICTBA, IIEpe-
paboTKu H Xpatie- 2 144 4 9 126 9
HUS CEJIbCKOX 03511~
CTBEHHOM MPOAYK-
102078
5B BapuaruBHas 15 | 11 4288 | 110 512 3594 | 182
4acThb
b1.B.01 MeToabl MOIENIH-
pPOBaHMS U MPOTHO- 5 216 6 38 170 8
3UpPOBaHUS SKOHO-
MUKH
51.B.02 HNudopmanronHsie
TEXHOJIOTHH U CH- 5 180 5 19 152 9

CTEMbI B 5dKOHOMU-
K€




b1.B.03

DKOHOMHMKA MpeI-
npusATUs (OpraHu-
3aIIHH )

252

40

199

13

b1.B.04

[InanupoBanue Ha
npeanpusTau (op-
raHu3aluu

33

288

38

232

18

b1.B.05

[IpousBoACTBEH-
HBIII MEHEKMEHT

180

21

150

b1.B.06

Opranuzanus
HpearnpuHuMa-
TEJILCKOU JIEATENb-
HOCTH

432

12

44

375

13

b1.B. 07

AHnanmu3 QuHaHCO-
BO-XO3IHCTBEHHON
NEITEILHOCTH

216

34

169

13

b1.B.08

Onenka u ympas-
JIEHHE CTOMMOCTBIO
npeanpusaTus (op-
TaHU3AIIH )

252

36

203

13

b1.B.09

Opranuzanus mpo-
U3BOJICTBA

34

468

13

58

388

22

b1.B.10

Crparerndeckuil
aHaJIU3 U IUIAaHUPO-
BaHUE

144

17

123

b1.B.11

byxranrepckuii
y4YeT U ayJuT

144

21

114

b1.B.12

DNEKTUBHBIE KYp-
CBI 1O (PU3UYECKOM
KYJIBTYpE U CIOPTY

328

324

B1.B.JIB.01.01

Koonepanus u ar-
PpOIIPOMBIIUIEHHAS
WHTETPaIHs

144

19

121

B1.B.JIB.01.02

CebCKOX 0351~
CTBEHHAs KOOIIE-
panus

144

19

121

B1.B.JIB.02.01

[InanupoBanue u
IIPOrHO3UPOBAHUE
AIIK

432

12

22

397

13

B1.B.JB.02.02

PervonannpHoe 1
TEPPUTOPUATBHOE
TJIaHUPOBAHHUE

432

12

22

397

13

B1.B.JIB.03.01

busuec-
TJIAHUPOBAHUE

252

34

205

13

B1.B.JIB.03.02

TexHuko-
SKOHOMHUYECKOE
000CHOBaHHE HH-
HOBAaI[HOHO-
WHBECTULIMOHHBIX
MIPOCKTOB

252

34

205

13

B1.B.JIB.04.01

MotuBanus Tpyaa

252

46

193

13

B1.B.JIB.04.02

MarepuanbHoe

252

46

193

13




CTUMYJIpPOBaHUE
TpyJa

B1.B.JIB.05.01

Yuer u aHanu3
0OAaHKpPOTCTB

108

25

79

B1.B.JIB.05.02

Amnanuz Oyxrai-
TEPCKON OTYETHO-
CTHU B OI0OKETHOM
CEKTOpe

108

25

79

b2

[IpakTuku
BapuaTtusnas
4acTh

648

18

648

B2.B.0L(Y)

YueOHas mpakTHUKa
M0 MOJY4YEHUIO
MEPBUYHBIX MTPO-
(dbeccruoHanbHBIX
YMEHHI ¥ HaBBIKOB

108

108

B52.B.02(IT)

IIpousBoacTBeHHas
MpaKTHKA TI0 MOJTy-
YeHHI0 podeccu-
OHAJIbHBIX YMEHUI
U ombITa podec-
CHUOHAJIBLHOU 1es-
TEITHHOCTHU

324

324

B52.B.03(I0)

Hayuno-
HCCJIeIOBATEIIb-
cKasi pabota

108

108

B52.B.03(In)

[Ipennumiomuas
MPaKTUKA

108

108

b.3

I'ocynapcrBenHnas
HATOroBas aTTecTa-
s

bazoBas gacth

216

216

b3.5.01

3anuTa BbITYCK-
HOW KBaJH(pUKaLU-
OHHOM paboTHI,
BKJIIOYasi MOJIr0-
TOBKY K MpPOLEAYype
3alIUTHI U MPOIIe-
JypY 3aIlUThI

216

216

Hroro (6e3 da-
KYJIbTaTUBOB)

34

22

8968

240

944

7629

395

DT

DaKyJIbTaTUBbI
BapuaTtusnas
4acThb

144

128

®T/.B.01

Opranuzanus HH-
HOBAIIMOHHOM Jes-
TEJIBHOCTH  MpE.-
PUSATUSA

72

64

®T/1.B.02

OrneHKka WHBECTU-
IIMOHHBIX HpOGKTOB

72

64




